Priloha ¢. 1

Utad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych

Rasinovo nabrezi 390/42, 128 00 Praha 2

Vyzva

podle § 65 odst. 3 zakona ¢. 256/2013 Sb., katastralni zakon, vlastnikiim
nemovitosti a dalSim opravnénym, ktefi nejsou oznaceni v katastru nemovitosti
dostatecné urcité

Ufad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych vyzyva, podle §65 odst.3 zakona
¢. 256/2013 Sb., katastralni zakon, viastniky nemovitosti a dalsi opravnéné osoby, ktefi nejsou oznaceni
v katastru nemovitosti dostatecné urcité, jak vyZiaduje katastralni zakon, aby se pfihlasili ke svému

vlastnictvi uvedené nemovitosti u mistné pfislusného pracovisté Ufadu pro zastupovani statu ve vécech
majetkovych.

Seznam nemovitosti, jichZ se tato vyzva tyka, je zvefejnén na webovych strankach Uradu pro
zastupovani statu ve vécech majetkovych www.uzsvm.cz v sekci ,Nabidka majetku”, v ¢asti ,Nedostatecné
urcité identifikovani vlastnici®.

Ufad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych timto upozorfiuje na skuteénost, 7e pokud se
vlastnik nemovité véci nepfihlasi ve |hité stanovené v § 1050, odst. 2 zdkona ¢. 89/2012 Sb., obc¢ansky
zakonik, tj. do 31. 12. 2023, ma se za to, Ze ji opustil. Potom ve smyslu § 1045, odst. 2 tohoto zdkona
pfipadne opusténa nemovitd véc do viastnictvi statu.

V Prazedne .................. Ing. Miloslav Vanék v.r.

generdlni feditel




Informace pro verejnost

INFORMACE PRO VEREJINOST

Dne 1. 1. 2014 nabyl U¢innosti zakon &. 256/2013 Sh., o katastru nemovitosti (ddle jen katastralni zakon), ktery v §
64 ukladé Ceskému GFadu zeméméfickému a katastrdlnimu predat Ufadu pro zastupovéni statu ve vécech majetkovych
(ddle jen UZSVM) Udaje o nemovitostech, u nich# neni osoba dosud zapsana v katastru nemovitosti jako vlastnik nebo jiny
opravnény oznatena dostatené urdité.

V § 65 katastralniho zakona se UZSVM ukladd vést o nemovitostech s nejednoznaénym vlastnikem evidenci, tuto
evidenci zvefejnit na svych internetovych strankach a tdaje pfedat obecnimu dfadu, na jehoz uzemi se nemovitost nachazi,
s tim, Ze obecni Gfad (daje zvefejni na (fedni desce. Dale zakon uklada UZSVM provést v soudinnosti s pfislusnym obecnim
uradem Setfeni k dohledani viastnika.

Zjisti-li UZSVM osobu vlastnika nemovitosti, pisemné ho vyzve, aby predlozil listiny dokladajici jeho vlastnictvi
prisluinému katastralnimu Gfadu, nebo uplatnil sva viastnickd prava v ob&anskopravnim Fizeni. P¥ihlasi-li se UZSVM osoba,
ktera tvrdi, ze je vlastnikem nemovitosti, UZSVM ji pisemné vyzve, aby listiny dokladajici jeji vlastnictvi predlozila
katastrdlnimu dfadu, nebo uplatnila sva vlastnickd prava v obéanskopravnim fizeni.

Nepodafi-li se viastnika zjistit a ub&hne-li In(ta podle obfanského zdkoniku, méd se za to, Ze nemovitost je
opudténd. Toto ustanoveni zakona vychazi ze skuteénosti, ze k vlastnictvi takovych nemovitosti se dlouhodobé nikdo
nehldsi, neplati z nich dané, nepecuje o né, a tak lze pfedpokiadat, Ze tyto osoby nevykondvaji viastnické prévo ke svym
nemovitostem ve smysiu § 1050 odst. 2 nového obcanského zdkoniku. Po uplynuti 10 let nevykonavani viastnického préva
se nemovitost povazuje za opusténou a stava se vlastnictvim statu.

Pokud osoba (fyzickd nebo pravnicka) zjisti, Ze je vlastnikem nemovitosti uvedené na seznamu zvefejnéném na
webové adrese www.uzsvm.cz, miife se obratit na mistné piisluiné odlougené nebo Gzemni pracovi§té UZSVM, jehos
kontaktni Gdaje nalezne na téie webové adrese. Mistn& pfisluiné pracoviité UZSVM poradi osobé, kterd neni v katastru
nemovitosti dostatecné nebo viibec uvedena, jak dale podle zakona postupovat.

Seznam nemovitosti zvefejnény webu UZSVM je ve formatu ,xIs“ a obsahuje vyhradné tdaje, které UZSVM
obdrZel od Ceského tfadu zemé&méfického a katastrainiho podle § 64 zakona & 256/2013 Sb., o katastru nemovitosti, v
platném znéni. K prohlizeni téchto dat v uvedeném formatu lze vyuZit nejen Microsoft Excel, ale napf. aplikaci
OpenOffice.org, kterd je k dispozici bezplatné na adrese http://www.openoffice.cz/stahnout.

Vysvétlivky zkratek pouZitych v seznamech nemovitosti:

k.q. katastralni uzemi

OPSUB opravnény subjekt

OPO opravnéna pravnicka osoba

OFO opravnéna fyzicka osoba

r.c. rodné Cislo

IC identifikacni Cislo pravnické osoby
Podil ¢itatel vlastnicky podil v Citateli

Podil jmenovatel vlastnicky podil ve jmenovateli
Pravni vztah - nazev pravo k nemovitosti

LV list vlastnictvi




Ndzev okresu
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim

Nazevobce Nazevk.u.

Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
tukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
tukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
tukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
tukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice

Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Lukavice
Vysonin

Vysonin

Vysonin

Vysonin

Vysonin

Vysonin

Vysonin

OPSUB-typ OPSUB-r.& /I OPSUB- nazev

OFO
OF0
OFC
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO0
OF0
QOF0
OF0
OF0
OFO
OFO
OF0
OF0
OF0
OF0
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OF0
OfF0
OFO
OFO
OFO
OF0
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OF0
OFO0

Bakes Josef

Bakes Josef

Bakes Josef

Bakes Josef

Bakes Josef
BakeSova Anna
BakeSové Anna
BakeSova Anna
BakeSova Anna
BakeSova Anna
Ceral Jan

Ceral Jan

Dusek Karel
Duskova Emilie
Dvorak Josef
Dvofakova Jifina
Jedlicka Alois
Jedlickova Bedfiska
Kalhousova Otilie
Kalhousova Otilie
Kopeénd Anna
Marek Josef
Markova Anna
Paulus Frantisek
Paulus Frantisek
Paulus Frantisek
Pejcha Jan
Petriilek Frantisek
PetrZilkova Marie
Rulik Frantisek
Rulikova Marie
Sykora Frantisek
Sykora Frantisek
Sykorova Antonie
Visek Frantisek
Viskova Marie
Zemlickova Emilie
Zemli¢kova Emilie
Habart Josef
Habart Josef
Habartova Miloslava
Habartova Miloslava
Hajek Josef

Hajek Josef

Hajek Josef

OPSUB - adresa

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

€.p. 31, 53821 Lukavice
£.p. 31, 53821 Lukavice
&.p. 29, 53821 Lukavice
&.p. 85, 53821 Lukavice
53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice
Cechovo nabfeii 527, 53001 Pardubice
Cechovo nabieti 527, 53001 Pardubice

£.p. 44, 53821 tukavice
&.p. 44, 53821 Lukavice

€.p. 27, 53821 Lukavice

53836 Zumberk

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

53821 Lukavice

&.p. 15, 53821 Lukavice

53821 Lukavice

Vysonin, 53821 Lukavice
Vysonin, 53821 Lukavice

Na Zdbofi 1849, 53001 Pardubice
Na Zébofi 1849, 53001 Pardubice
Brusy 2, 38601 Pfeitovice

Brusy 2, 38601 Piestovice

Brusy 2, 38601 Prestovice

Brusy 2, 38601 Pfeltovice
Vysonin 10

Vysonin 10

Vysonin 10

Podil itatel

L e e e B I R T e T R T T T T o AP Sy

Pravni vztah - ndzev

4 Vlastnické pravo
4 Vlastnické pravo
4 Vlastnické pravo
4 Vlastnické pravo
4 Viastnické pravo
4 Vlastnické pravo
4 Vlastnické pravo
4 Vlastnické pravo
4 Vlastnické pravo
4 Vlastnickeé pravo
34 Viastnické pravo
78 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnickeé pravo
10 Viastnické pravo
10 Vlastnické pravo
6 Vlastnické prévo
6 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
18 Vlastnické pravo
6 Vlastnickeé pravo
6 Vlastnické prévo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické prévo
5 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
6 Vlastnické pravo
6 Vlastnické prévo
10 Vlastnické pravo
10 Viastnické pravo
12 Vlastnické pravo
1 Vlastnickeé pravo
34 Vlastnické pravo
2 Vlastnické prévo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnicke pravo
1 Viastnické pravo

Parcela - vyméra
218
231
142
461
178
218
231
142
461
178

1385
522
2540
2540
940
940
340
340
7746
10416
997
340
340
5132
70
206
2403
340
340
940
940
626
1924
1385
2747
2747
5132
70
15970
766
15970
766
68
155
5509

Ndzev zplsobu vyuiiti pozemku

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ice

s|
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

siinice

ostatni komunikace

ostatni komunikace

zbofeniité



Parcela (formatovano)
Lukavice 688908, &. 935/1
Lukavice 688908, &. 935/2
Lukavice 688908, ¢, 935/3
Lukavice 688908, ¢. 935/4
Lukavice 688908, ¢. 940/20
Lukavice 688908, €. 935/1
Lukavice 688908, ¢. 935/2
Lukavice 688908, ¢. 935/3
Lukavice 688908, &, 935/4
Lukavice 688908, . 940/20
Lukavice 688908, . 930
Lukavice 688908, PK £. 332
Lukavice 688908, PK £. 326/5
Lukavice 688908, PK &. 326/5
Lukavice 688908, PK &. 928
Lukavice 688908, PK £. 928
Lukavice 688908, &. 394/13
Lukavice 688908, ¢. 394/13
Lukavice 688908, PK ¢. 542
Lukavice 688908, PK €. 543
Lukavice 688908, €. 127
Lukavice 688908, ¢. 394/13
Lukavice 688908, &. 394/13
Lukavice 688908, PK &. 257/5
Lukavice 688908, PK ¢&. 258/3
Lukavice 688908, PK €. 979
Lukavice 688908, €. 855
Lukavice 688908, ¢. 394/13
Lukavice 688908, &. 394/13
Lukavice 688908, PK &, 928
Lukavice 688908, PK &. 928
Lukavice 688908, PK &. 324
Lukavice 688908, PK €. 437
Lukavice 688908, €. 930
Lukavice 688908, PK . 442/5
Lukavice 688908, PK &. 442/5
Lukavice 688908, PK &. 257/5
Lukavice 688908, PK &. 258/3
Vysonin 688924, PK &. 197/1
Vysonin 688924, PK €. 203
Vysonin 688924, PK €. 197/1
Vysonin 688924, PK ¢. 203
Vysonin 688924, st. &. 18
Vysonin 688924, . 59
Vysonin 688924, PK ¢. 282/3

Cislo LV (parcela)
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141

14
715
362
362

8

8
100
100
347
347
294
100
100
359
359
272
352
100
100

15
341

14
343
343
359
359
260
260
260
260
254
254
255

stavba - nazev dsti obce

Stavba - ndzev zptisobu vyuZiti

Stavba (formatovano)

Cislo LV (budova)

SJIM Dvofdk Josef a Dvofakovd lifina
SJM Dvofidk Josef a Dvofakova lifina
SIM JedliZka Alois a Jedlickova Bedriska
SIM Jedli¢ka Alois a Jedlickova Bedfiska

SIM Marek Josef a Markova Anna
SIM Marek Josef a Markova Anna

SIM PetrZilek FrantiSek a PetrZilkovd Marie
SIM PetrZilek Frantisek a Petrzilkova Marie
SIM Rulik Frantisek a Rulikovd Marie
SIM Rulik Frantiek a Rulikova Marie

SJM Habart Josef a Habartové
SJM Habart Josef a Habartova Miloslava
SJM Habart Josef a Habartova Miloslava
SJM Habart Josef a Habartové Miloslava




